

Czas wychodzi codziennie wieczor, wyjąwszy niedziele i dni świąteczne.

Oddzielne Nr Czasu, o ile zapas starczy, w Krakowie po 10 c., w Lwowie lub z przesyłką pocztową 12 c.

We Lwowie po 10 c. do nabycia w Biurze Dzienników, ul. Karola Ludwika 1. 9.

Prenumerata wynosi:

Table with columns for prepayment locations (W miejsou, Poście w państwie austriackim, etc.) and rates for full year, quarter, and month.

Prenumerata przyjmuje się tylko od 1-go do ostatniego dnia w miesiącu.

CZAS

Prenumerata przyjmują: Administracja CZASU w Krakowie, Biuro pocztowe, Mięjsowa prenumerata księgarń...

Kraków 12 września.

Genua la Superba w imię najświetniejszego syna swego Krzysztofa Kolumba witała u siebie flotę, złożoną z okrętów niemal wszystkich mocarstw starego i nowego świata.

Inne dzienniki francuskie i przy tej sposobności powtarzają stereotypowe ubolewanie nad finansowym wycieńczeniem Włoch...

Że je czyni przynajmniej jeden z członków ligi potrójnej: rząd austro-węgierski, to jest powszechnie znaną rzeczą.

Takie zastrzeżenie co do położenia Stolicy Apostolskiej w danych okolicznościach, może do pewnego stopnia uspokoić katolików...

wypowiedział swą zgodę na sojusz z Włochami. Naodwrót ani w Austrii, ani w Niemczech dotąd nie wystąpił żaden wpływ polityki katolickiej...

Przegląd polityczny.

Wiener Ztg ogłasza odrębne pisma cesarskie, wystosowane do hr. Kalnokyego, oraz do hr. Taafego i hr. Szaparego...

sek zaprotestowania przeciw utworzeniu sądu powiatowego w Wekelsdorf, a p. Pacak zainterpelował rząd w sprawie uciskania czeskiej mniejszości w Liberecu...

Wydawca Correspondance de l'Est podczas swego krótkiego pobytu w Filipopolu miał sposobność do wiadomości o zapatrywaniach księcia Ferdynanda...

Korespondencya „Czasu“

Lwów 11 września.

(Z komisji budżetowej.) (X) Zaraz po posiedzeniu sejmowem ukonstytuowały się następujące komisje: administracyjna, wybierając pp. Ziemiakowskiego...

ANIMA VILIS.

przekonań, fantazji i złych humorów. Lubiony był ogólnie, ale nie miał przyjaciela.

Szumski w Lebiaży grunt się z pod nóg usuwał. Szyszkin zaś w razie technicznej trudności mawiał z dobroduszą katą.

Z Kurhanu. Pierwszy raz w życiu widzę panią bezczynną i rozmarzoną.

uniemo: Słucham. — Po chwili Mrozowski trącił Zmuidzina. — Zamienimy się! — szepnął.

(Ciąg dalszy nastąpi.)





